difti

(c) Divifio ifta bonorum fuit tantum quoad fru@us, non vero ple-
na feu perfecra, cum alias feuda haec non cedi potuiffent ,
absque confenfir Imperatoris , cuius nullam hic rationem ha
beri animadvertimus, cf. Kapfervecdht P. 1il, ¢, X1, XXIV & 1q.
in Senckenbergiano Corp. luris Germ, Tom.1, p. 103 y 107
& 108,

(d) Ebechardus igitur de Sein difus de Eberftein panlo ante huius
chartae {criprionem demoriuus reliquit pueros Impuberes,qua
voce fiiios nonmodo, fed etiam filias in chartis aevi mediiin-
digitari conftar. Reliquir certe Eberhardus etiam filias Klifa-
betham & Adleidem, quas Dipl, V retegir.

(e) Henricus Comes Geminipontis 1n matrimonie habuit Agnetem

~ filiam Eberhardi de Eberftein & Adelheidis Sainenliis , {o-
roremque adeo germanam Eberhardi de Sain, uterimam vero
fraum Sponhemicorum, Johannis, Henrici & Simonis,

———— =

|
[i
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dicti_puevi ad annos difcretionis pevvenerint, wefignationens
predictorum bonmovum pro eis faltant, cun ex parte ciusdem
Jo. Comitis de Spanheim 5 G. filii fui (£) uel bevedum fuoram
proximioyum, quibus dicta bona poffidenda dinufimus, com-
moniti fuerint, laudabunt perfonaliter eisdem bonis in Cruce-
nacho renunciaturi, [ecundum quod ius wel confuctudo venums
ciandi vequifierit.  Dicti 9 fideinfJores, (i hoc ipfi pueri nom
Jecerint, Kirperch ad iacendum, cum per eosdein fo. Comitem
G Q. [uum Glium moniti fuerint , inibunt nunquan iide re-
ceffuri, mifi ficut predictum eft fuerit per ommia /?Itii‘_ff]’&fw’z.
St vero unus fideinfforum: decefferit, quod abfit, alin pro parte
Jua eis incumbente refpondebunt , & fic de fingulis. St vero
omines deceflevint , nos [atisfucere promifimus pro omnibus ante-
ditis. Preterea bona in Rath & Celtane fuper Mofellams,
Ftem bona in Valendinar , caftrum Vivozbret cum allodio atti-
nente, caftrum Weltisberch & caftrum Lewenberch 1 allo
dium , quod M. quondam Comitifla Seynenfis confanguinea no-
ftra (g) poffidet, cum aliis bomis que cum predicto F. Comite
de Spanheim per filium noftrum non fuerunt divifa (b)), ipfius

pueris

e i—

(f) Godefridi , qui divifa cum fratre paterna hereditate Comitarum
Sainenfem obtinuit, & familiae Sponhemicae Sainenfis con-
ditor exflitit.

(g) Mechtildis, vidua Henrici Comitis Sainenfis, quae pqitquam
a. 1247 quatuor frarribus filis Adelheidis Sainenfis fenda &
dominia Sainenfia ceflerat, {ibi Caltrum Lewenberg aliaque
bona retinuit.  Confanguinea igitur Iuc fignificat afhnem,

(h) h. e, quorum & proprietas & frucius in communione man-
{erant.
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prieris 7" molids integvaliter fecundum quod Jors porcionis dedit,
remanchuint,  Nos fideiuffoves dicti ommia predicta tam ex par-